
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 22 lutego 2006 r.   Nr 2 

Poz. 14 

UCHWAŁA NR 56 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 22 lutego 2006 r. 

 
w sprawie udziału przedmiotów 

nie związanych z kierunkiem studiów 
w programach studiów 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 i 4, w związku z art. 160 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. W programach studiów należy uwzględnić udział przedmiotów 

nie związanych z kierunkiem studiów – w wysokości nie mniejszej niż 5% łącznej 
liczby punktów ECTS. 

2. Sposób i formy realizacji tych zajęć określają poszczególne rady 
wydziałów. 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Senatu UW z dnia 19 czerwca 1991 r. w powyższej 
sprawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 

 1 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


